
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4286281 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

3 790 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme exkluzivně k prodeji útulný byt 2+1 v osobním vlastnictví
s užitnou plochou 54 m2, v klidné, velmi žádané lokalitě v podhůří
Beskyd, Frýdlantu nad Ostravicí. Byt se nachází v 6. patře
panelového domu, který prošel celkovou revitalizací. Díky jeho
poloze poskytuje úžasný výhled na panorama Beskyd, včetně Lysé
Hory, Smrku, Kněhyně a Pusteven, který se nikdy neomrzí. Byt je
po rekonstrukci, v koupelně naleznete jak vanu, tak sprchový kout,
což zajišťuje maximální komfort. Velmi pohodlné parkování před
domem. Součástí bytu je také prostorná šatna/komora. Výborná
dopravní dostupnost Frýdku-Místku, Frenštátu pod Radhoštěm a
Ostravy. Využijte této jedinečné příležitosti a domluvte si prohlídku
co nejdříve!

ID inzerátu ESO: 4286281
Inzerát vydán: 19.10.2024
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
ID zakázky v RK: 900888789
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 54 m2
Kód zakázky: 888789

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Svoboda
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


